
loI
:

glJl JIül.t r ill,r
i€ru.É r ,rostl, æa^{
t nisité 

^td.lr'.l.l 
t!6üdi

L".JüI isL.lt
€-r-"lt ,!lîr!t Jrs ir.l+

i--,L1t
ùté

06/2023 fil Arttt u;.C,2 ./L,ÿ okl
t*tU tl'.Flb +rLllql4 t#LbJlluhJl)rul alt ût /N

ô+y 4,ar

éllul ,j- A,-Lr i*,UJ .+.iS^ \r, é- . l-rL.â l0 4etJl ; I,t:ûl 2023 -j|lj:^: 19 ,liXlt pJ, j
:lic cl .! ,jl.l^ll 06/2023 : ,,s_2..)tii .rl_»l "r:ll 

.,JL, i;11,;^11 &JÀyt é;l .}.]l ç- ,r1

.a:1y ;..-r .ÂÂjla,r il\-J. ll., ..,Lll âjS 1_-rFll 4slJÂll tüi-l .,^le

:il^dl iiiiJl iJlJJ,JÊ jE "iui.ll ô_2t-i,t ;e_2 .È:-rlt .,JL iliL ê;y
www.marches ublics.sov.ma

:ere aiJrri:lt iilsllJ É3J"ll ùL^ ' tl ôli. r.!r

.;!Âl ",. 29t 27 .J!üill ii+,5i.1 ;t'iJlL JH..iU:.ll éliL po:ii3 U-É-. .J. JS .t-É .ti .+:
liL:-ll :clrilt ;a4 t§3 çù-.Jt élltll .+ â-.-b ôstil iiiii-ll atrt .jtS*lirJes_f :-r,,-.rl .lLj.ll
d _,,.,t.. 1982-21 êiJ iJ. lllr i--i5Yr J.ÉJJ JIJ! ri+;ii.lj (2022 ,l-»i 26) ra_,+s, knil}ii.-ll ;Fi:.dl É\iÀJl êlll J.tt". !_,++,jl+ (2021 _».-.,;.r l4) 1443 .Jl3yt ,.5:r^;9

.,g:lJl
.r* _ryll riiiJl Llri, a+r_,,Sj! 

^!_)I{ êÉJLi ijt--rl ;».æE:.lr .-J, .+l

a,-L- I.-UJJ i--i6Yl asL-. ,-r:tSar \c.lql e5; ;È c*lt .,,IL .-iL t(++É+ ét i.:üi:lt .!it-:jlt ;t
giil rl- lt .,'-9Jl J$ \ll Ê'9; ..-1l},i 2ll7 :. ..r 2 _Àrs-lt ,Lri g 

e_.,1i ç.u-Jt ellut :.rc.

.( l5:00) J13,,!l rr iil3ll a-ctJl Jrr6 iiJÀYt

.ôJLii..Yl all-;4 arlJl j'èJ .ill élE çÂ tr: oYrYl .++lrt aj!.lt étjrlt i!

t l-.-rll .-J;rt 6. Lr*S:lt iitst '"'âi^'t ût-^ 'T

.4§J +ll er-jl r êJ-,jl -J-"j.:l .,,1, êÀJr 4 519 000.00

(p_,p tili JÂo ii-,iJ ful-."^iJ JrÈ)- i+Ji)
êÀJr 90 000.00

. (aeJ: ;li ; c,-,i)

r-U,

.L.



ROYAUME DU MAROC
UNIIIERSITE,4B DELMALEK ESSAADI

PRESIDENCE. TETOUAN

loI
=:g.*Jl Jl(l .rs tlL>

1il\r.)6 r ,roâf,r 6dl{
UniEdré^td.lm.l.l ttoJi

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N" 06/2023
Achat d,e Matériel Scientifiuue

DOUr le Laboratoire de Chirursie E-roé entale de la Faculté de Médecine et de Pltarmacie de Tanser
Lot Linique

Le Mardi 19 Septembre 2023 à l0 h 00 mn, il sera procédé, dans les bureaux de la présidence

de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Tétouan à I'ouverture des plis relatifs à I'appel d'offres ouvert

des prix No: 06/2023 relatif à: L'Achat de Nlatériel Scientifique pour le Laboratoire de Chirurgie

Expérimentale de la Faculté de Médecine et de Pharmacie de Tanger Lot Unique

Le dossier d'appel d'offres est mis à la disposition des concurrents sur le portail des marchés
publics. wu'w.marchesputllics. gov.ma

Le cautionnement provisoire est {ixé à la somme de: 90 000.00 DHS. (Quatre-vingt-dix-mille
Dirhams)

L'estimation du Maître d'ouvrage est fixée à : 4 519 000.00 DHS HTVA & HDD. (Quatre.
millions-cinq-cent-dix-neuf-milte Dhs HTVA& HDD)

Le jugement des offres des concurrents se fera par Lot Unique.

Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des candidats doivent être conformes aux

dispositions des articles 27 et 29 du règlement relatif aux conditions et formes de passation des

marchés pour le compte de I'Université Abdelmalek Essaâdi ainsi que certaines règles relatives à

leur gestion et à leur contrôle (2610412022) et à t'arrêté du ministre de l'économie et des finances

No1982-21 du 9 Joumada I 1443 (14 Décembre 2021) relatif à la dématérialisation des procédures de

passation des marchés publics et des garanties pécuniaires.

Les concurrents doivent envover leurs plis par voie électronique via le portail des marchés
publics.

Le dernier délai pour la réception des documentâtions technique, prospectus, notices... etc. exigés

par le dossier d'appel d'offres est Iixé le Lundi l8 Septembre 2023 à l5 heures. Dans les bureaux du

service économique à la présidence de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Quartier M'haneche II,
avenue 9 Avril B.P, 2l 17 Tétouan.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par I'article 4 du règlement de la
consultation,

a

***.#*n,

Lr Prèsident de l'Universitô


